Omnis ergo qui fidem [i]  et communionem ab Arrio venientem et usque a nos retentam adhuc tenere desiderat, et de tota cordis intentione non damnat, anathema sit.

Quicumque filium dei dominum Iesum Christum negaverit a paterna substantia sine initio genitum, et aequalem patri esse vel consubstantialem, anathema sit.

Quicumque spiritum sanctum non credit aut non crediderit a patre et filio procedere, eumque non dixerit coaeternum esse patri et filio et coessentialem, anathema sit.

Quicumque in patre et filio et spiritu sancto et personas non distinguit et unius divinitatis substantiam non agnoscit, anathema sit.

Quicumque filium dei dominum nostrum Iesum Christum et spiritum sanctum esse iuxta deitatem patre minorem asseruerit et gradibus separaverit, creaturamque esse dixerit, anathema sit.

Quicumque patrem et filium et spiritum sanctum unius substantiae omnipotentiae, aeternitatis esse non credit, anathema sit.

Quicumque nescire filium dei, deus quae pater sciat dixerit, anathema sit.

Quicumque initium filio dei et spiritui sancto deputaverit, anathema sit.

Quicumque filium dei secundum divinitatem suam visibilem aut passibilem, ausus fuerit profiteri, anathema sit.

Quicumque spiritum sanctum sicut patrem et filium verum deum et omnipotentem esse non credit, anathema sit.

Quicumque alibi fidem et communionem catholicam preter in ecclesia quam Niceni et Constantinopolitani et prim •pheseni et Calcidonensis concilii decreta tenent pariter et honorant, anathema sit.

Quicumque patrem et filium honore et gloria et divinitate separat et disiungit, anathema sit.

Quicumque filium dei et spiritum sanctum cum patre non crediderit esse glorificandos et honorandos, anathema sit.

Quicumque non dixerit: Gloria patri et filio et spiritui sancto, anathema sit.

Quicumque rebaptizandi sacrilegum opus, bonum esse credit aut crediderit, agere aut egerit, anathema sit.

||fol. 67ra|| 

Quicumque libellum detestabilem XII anno Leobigildi regis a nobis [k]  editum in quo continetur Romanorum ad heresem arrianam [l]  transductio, et in quo gloria patri per filium in spiritu sancto, quo male a nobis instituta continentur hunc libellum si quis pro vero habuerit, anathema sit in aeternum.

Confitemur enim nos ex heresi arriana, toto corde, tota anima, et de tota mente nostra ad ecclesiam catholicam fuisse conversos. Nulli dubium sit nos nostrosque successores errasse in herese arriana, et fidem evangelicam atque apostolicam nunc intra ecclesiam catholicam didicisse. Proinde fidem sanctam quam religiosissimus dominus noster patefecit in medio concilii et manu sua subscripsit, hanc et nos tenemus, hanc confitemur pariter et suscipimus, hanc in populis praedicare, atque docere promittimus. Haec est vera fides quam omnis ecclesia dum per totum mundum tenet, ecclesia catholica esse creditur et probatur. Cui haec fides non placet aut non placuerit, sit anathema maranatha in adventu domini nostri Iesu Christi.